
UCHWAŁA NR XCI/556/2023 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 12 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu. 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 89 ust. 1 pkt 3 oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami1) ) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy 
z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2244, 1723 i 825) Rada Miejska Ząbkowic 
Śląskich uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XC/552/2023 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 28 września 2023 r. w sprawie 
emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4. ust 1 otrzymuje brzmienie: 1. „Obligacje zostaną wykupione w następujących seriach:  

1) z każdej obligacji serii A23 w 2030 r. zostanie wykupione 30 zł, wartość wykupu wyniesie 300.000 zł 
(10.000 szt. obligacji x 30 zł), 

2) z każdej obligacji serii A23 w 2032 r. zostanie wykupione 60 zł, wartość wykupu wyniesie 600.000 zł 
(10.000 szt. obligacji x 60 zł), 

3) z każdej obligacji serii A23 w 2033 r. zostanie wykupione 50 zł, wartość wykupu wyniesie 500.000 zł 
(10.000 szt. obligacji x 50 zł), 

4) z każdej obligacji serii A23 w 2034 r. zostanie wykupione 130 zł, wartość wykupu wyniesie 1.300.000 zł 
(10.000 szt. obligacji x 130 zł), 

5) z każdej obligacji serii A23 w 2035 r. zostanie wykupione 140 zł, wartość wykupu wyniesie 1.400.000 zł 
(10.000 szt. obligacji x 140 zł), 

6) z każdej obligacji serii A23 w 2036 r. zostanie wykupione 150 zł, wartość wykupu wyniesie 1.500.000 zł 
(10.000 szt. obligacji x 150 zł), 

7) z każdej obligacji serii A23 w 2037 r. zostanie wykupione 160 zł, wartość wykupu wyniesie 1.600.000 zł 
(10.000 szt. obligacji x 160 zł), 

8) z każdej obligacji serii A23 w 2038 r. zostanie wykupione 280 zł, wartość wykupu wyniesie 2.800.000 zł 
(10.000 szt. obligacji x 280 zł)." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

 
 

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 1270,1273,497,1407,1641 
i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7FE79D1-E62C-4588-B6B8-90E1360E5964. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wprowadzone zmiany mają na celu usunięcie pomyłki pisarskiej oraz przyjęcie prawidłowej treści uchwały 
w zakresie wykupu wartości nominalnej obligacji w 2033 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7FE79D1-E62C-4588-B6B8-90E1360E5964. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



